Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe e.V.

Wasserballmeisterschaft 2004 Durchfihrungsbestimmungen

Schiedsrichterliste:

Althoff, Matthias

Beermann, Heiko

Blumenthal, Hendrik *

Boker, Marcel *

Boker, Pascal *

Burkhardt, Thorsten

Fillies, Benjamin*

Finken, Bodo *

Glise, Jochen

Gumpert, Andreas

Heidemann, Dirk

Hohmann, Guido

Kilic, Ylksel

Knollmann, Klaus

Kramer, Hans-Werner

Kurzendorfer, Felix

Lampe, Thomas
Lepa, Dirk

Licht, Guido **

SCH
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SCH

VFL

VFL

SCSA

TUS08

SCSA

SCA

SCSA

DRI

SCA

SVB

SCA

SVB

SVB

SVO
SCH
SVO

Tannenweg 2, 32120 Hiddenhausen, SabineMatthias.Althoff@t-online.de,
05221-33530 p

Forstweg 15, 49124 Georgsmarienhitte, HUS.Beermann@t-online.de,
05401-5896 p, 0177-7462988 mob

Oberingstr. 4, 32049 Herford, elektrobearchen@web.de,
05221-998754 p, 0172-2621872 mob

Arminiusweg 16, 32760 Detmold, wasserball@vfl-hiddesen.de,
05231-878734 p, 0171-4730142 mob

Arminiusweg 24, 32760 Detmold,
0171-2826117 mob

Albert-Schweitzer-Str. 5, 32584 Loéhne, idoru@t-online.de,
05732-688226 p + fax p

Sennehof 29, 33659 Bielefeld,
0521-493917 p, 0160-96712192 mob

Luisenstr. 41, 33602 Bielefeld, bodofinken@gmx.de,
0521-5606585 p, 0176-20029995 mob

Gartenstr. 17, 32584 Ldhne, jochen.guese@Peter-Lacke.de
05732-973453 p, 0151-12749644 mob

Stettinerstr. 1, 33803 Steinhagen, Andreas.Gumpert@t-online.de,
05204-920173 p

Erlengrund 1, 33014 Bad Driburg, 05253-6254 p

Berliner Str. 57, 33604 Bielefeld, GuidoReg@ngi.de,
0521-2389813 p, 0521-5801257 d

SchloBhofstr. 124, 33615 Bielefeld,
0521-896099 p, 0179-68503533 mob

Kohlpottweg 2, 32545 Bad Oeynhausen, klaus.knollmann@kemena.de,
05731-980154 p, 05731-780713 d

Azaleenstr. 3, 33649 Bielefeld, FamiKramer@t-online.de,
0521-451711 p, 0524-9420020 d , 0521-9420042 fax d

Beckers-Kamp 3, 33647 Bielefeld, fixma@t-online.de,
0521-411718 p, 01792273823 mob

Bahnhofstr. 73, 32584 Léhne, 05732-686805 p
Stadtholzstr. 44, 32049 Herford, 05221-86092 p, 0163-8609292 mob

Elfenloh 21, 32549 Bad Oeynhausen, guido.licht@gmx.de,
05261-988599 p1, 05731-51609 p2, 0175-5019149 mob
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MaBmann, Gerd BWE Im Klostergarten 19, 59329 Wadersloh, Massmanns@t-online.de,
02523-8493 p, 05242-934796 d

Mayer-Girr, Andreas SVD Haferkamp 2, 33613 Bielefeld, andreas@svdornberg.de,
0521-161375 p, 0160-5046964 mob

Metzing, Matthias* GMH  Springhof 16, 49196 Bad Laer, matthias.metzing@web.de,
05424-70057 p, 0160- 8028178 mob

Otto, Andreas SCSA Am Waldbad 14, 33659 Bielefeld, Sandra.Otto@stadtwerke-bielefeld.de,
0521-401608 p, 0521-402454 d

Peitz, Konrad Krumme Brede 32, 33129 Delbriick,
05250-6560 p, 05251-826592 d, 05251-826589 fax d

Rusche, Christian SCSA MeiBener Bruch 6, 32423 Minden, christian.rusche@tns-emnid.com
0571-3883728 p, 0171-4707126 mob

Schopp, Hendrik GMH  Franzhohe 2a, 49124 Georgsmarienhtte, hendrik.schopp@gmx.de,
05401-837113 p1, 0541-8502330 p2, 0179-5293038 mob

Schréder, Burkhard  SCA  Auf der Hude 18, 32584 Lohne, b.schroeder@petripack.de,
05732-4315 p, 05732-968245 fax p, 0170-2468580 mob, 05732-941815 d,
05732-941827 fax d

Sundermeier, Michael *SCA  Bugenhagenstr. 6, 32584 Ldhne, m.sundermeier@teleos-web.de
05732-740864 p, 0177-7408641 mob

Thews, Hans-Joachim SVD Stutenweg 11, 33649 Bielefeld, jo.the.best@svdornberg.de,
0521-9467057 p, 0179-9420245 mob

Wienkemeier, Michael SCA  Bergkirchener Str. 120, 32584 Léhne,
05732-72966 p

Zuhl, Hans-Dieter SCH Karlstr. 6, 32052 Herford, b.zuhl@teleos-web.de,
05221-55464 p, 05221-55468 fax p

*  SR-Anwarter; soll nicht als einziger SR amtieren
** flr Saison 2004 beurlaubt

Wasserballwart SV OWL.:

Burkhard Schréder, Auf der Hude 18, 32584 Ldhne, b.schroeder@petripack.de
05732-4315 p, 05732-968245 fax p, 0170-2468580 mob, 05732-941815 d, 05732-941827 fax d

Schiedsrichterobmann SV OWL.:

Thorsten Burkhardt, Albert-Schweitzer-Str. 5, 32584 Lohne, idoru@t-online.de
05732-688226 p, 05732-688226 fax p

Internetseite Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe:  www.svowl.de




